Apresentamos nossa
proposta de preços.

4.374,650006 BEBEDOURO COLUNA PRESSÃO AÇO INOX,
RESERVATÓRIO DE AGUA GELADA 3,6
LITROS.TAM. (A X L X P) 120X 32X 32CM
MODELO: PRESS STAR INOX
MARCA/FABRICANTE: LIBELL

874,935,00UN

O valor total dessa proposta é de RS4.374,65 (quatro mil e trezentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 11561-4
Agencia:7025-4

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 20 dias
Prazo de garantia: 12 meses

Declaramos total entendimento do edital e seus anexos.